



Çevre Görevlisi Nerden Çıktı

Yönetmelik Kaç Defa
Değişti ve Değişiklikler

Neydi



Çevre Mühendisleri Odası
“Çevre Görevlisi”
kavramına karşı neler yaptı?
MİLLETVEKİLLERİNE ÇAĞRI!



www.cmo.org.tr
www.cevresektoru.com



tmmob
çevre mühendisleri odası

Çevre Görevlisi Nerden Çıktı?

59. Hükümet olan, Ak Parti hükümeti tarafından, Osman PEPE'nin bakanlığı döneminde "Çevre Görevlisi" kavramı 26.04.2006 tarih ve 5491 sayılı kanun değişikliği ile Çevre Kanunu'na konuldu.

Yönetmelik Ne zaman Çıktı?

Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yayımlanan "Çevre Denetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile çevre görevlisi kavramına dair düzenleme yapıldı.

Bu düzenlemede, çevre görevlisi belgesini; en az dört yıllık yükseköğretim kurumlarının mühendislik, fizik, kimya, biyoloji bölümlerinden veya veteriner fakültesinden mezun olanlardan, Bakanlıkça yapılacak çevre görevlisi eğitime katılıp, eğitim sonunda yapılacak sınavda başarılı olanların alabileceği belirtildi. Yani bütün meslek gruplarına bu hak verilerek, çevre mühendisleri ile değerlendirildi. Çevre mühendislerine eğitime katılma ve sınavda başarılı olma zorunluluğu getirildi.

Yönetmelik Kaç Defa Değişti ve Değişiklikler Neydi?

2010 yılında Çevre Mühendisleri Odası'nda Genç Çevre Mühendisleri grubu genel merkez yönetim kurulunu oluşturdu. Meslektaşları, akademisyenleri, firmaları sürece katarak yapılan yoğun mücadele ile 12.11.2010 tarihinde yönetmelik değiştirildi ve çevre mühendisleri oldukça avantajlı hale geçti.

2013 yılında ise yeni Bakan Erdoğan BAYRAKTAR döneminde sanki çevre mevzuatının başka hiçbir sorunu yokmuş gibi ilk iş Çevre Görevlisi yönetmeliğinde değişikliğe gidildi ve çevre mühendisleri mağdur edildi. ÇMO'nun yoğun mücadelesi ile yönetmelik 6 ay sonra tekrar değiştirildi ve 2010 yılındaki kazanımlar büyük oranda geri alındı. Değişiklikler tabloda ayrıntılı olarak anlatılmaktadır.

	22.10.2009 tarihli Yönetmelik Bakan: Prof. Dr. VeySEL EROĞLU	12.11.2010 tarihli Yönetmelik Bakan: Prof. Dr. VeySEL EROĞLU	21.11.2013 tarihli Yönetmelik Bakan: Erdoğan BAYRAKTAR	06.05.2014 tarihli Yönetmelik Bakan: İdris GÜLLÜCE
Çevre Görevlisi Belgesi Alma Hakkı Bulunan Bölümler	En az dört yıllık yükseköğretim kurumlarının mühendislik, fizik, kimya, biyoloji bölümlerinden veya veteriner fakültesinden mezun olanlar	b) En az dört yıllık üniversitelerin balıkçılık teknolojisi mühendisliği, endüstri mühendisliği, fizik mühendisliği, gıda mühendisliği, hidrojeoloji mühendisliği, inşaat mühendisliği, jeoloji mühendisliği, jeofizik mühendisliği, kimya mühendisliği, makine mühendisliği, metalurji ve malzeme mühendisliği, maden mühendisliği, orman mühendisliği, orman endüstri mühendisliği, su ürünleri mühendisliği, tekstil mühendisliği ve ziraat mühendisliğinden mezun olmak ve Bakanlıkça yapılacak veya yapılacak sınavda başarılı olmak.	<ul style="list-style-type: none"> En az 4 (dört) yıllık üniversitelerin çevre mühendisliği bölümünden mezun olmak veya çevre mühendisliği veya çevre bilimleri veya çevre teknolojileri konularında yüksek lisans veya üzeri eğitim almış olmak ve çevre mevzuatı konusunda Bakanlıkça yapılacak/ yapılacak eğitime katılmak ve çevre mevzuatı konusunda yapılacak sınavda başarılı olmak. En az 4 (dört) yıllık üniversitelerin mühendislik bölümlerinden veya fen/ fen-edebiyat fakültelerinin fizik, kimya, biyoloji, biyokimya, jeoloji bölümlerinden veya veteriner fakültelerinden mezun olmak, temel çevre bilimleri ve çevre mevzuatı konularında Bakanlıkça yapılacak/ yapılacak eğitime katılmak, temel çevre bilimleri ve çevre mevzuatı konularında yapılacak sınavlarda başarılı olmak. 	<ul style="list-style-type: none"> En az 4 (dört) yıllık üniversitelerin çevre mühendisliği bölümünden mezun olmak veya çevre mühendisliği konularında yüksek lisans veya üzeri eğitim almış olmak ve çevre mevzuatı konusunda Bakanlıkça yapılacak/ yapılacak eğitime katılmak. En az 4 (dört) yıllık üniversitelerin mühendislik bölümlerinden veya fen/ fen-edebiyat fakültelerinin fizik, kimya, biyoloji, biyokimya, jeoloji bölümlerinden veya veteriner fakültelerinden mezun olmak, temel çevre bilimleri ve çevre mevzuatı konularında Bakanlıkça yapılacak/ yapılacak eğitime katılmak, temel çevre bilimleri ve çevre mevzuatı konularında yapılacak sınavlarda başarılı olmak.
Çevre Görevlisi Belgesi Alma Koşulları	Eğitime katılım sağlanmalı, sınavda başarılı olunmalı	Çevre Mühendisi dışında yukarıdaki bütün meslek grupları sınavda başarılı olurlarsa belge alabiliyor.	Eğitime katılım sağlanmalı, sınavda başarılı olunmalı	Çevre Mühendisleri eğitime katılmalı, diğer meslek grupları hem eğitime hem de sınavda katılmalı ve sınavda başarılı olmalı.
Çevre Danışmanlık Firmalarındaki Çevre Görevlisi Sayıları		Çevre Görevlisi Belgesi olan en az 3 kişi bulunmalı	5 çevre görevlisi olmalı	Çevre Görevlisi Belgesi olan en az 3 kişi bulunmalı
Çevre Mühendislerinin durumu		<ul style="list-style-type: none"> Eğitim ve sınav şartı olmadan her mezuna direkt çevre görevlisi belgesi veriliyor. Danışmanlık firmalarında 2/3 oranında çevre mühendisi istihdamı zorunlu Çevre Yönetim Birimlerinde en az 1 çevre mühendisi çalıştırılması zorunlu 	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim ve sınav şartı var. Danışmanlık firmalarında sadece 1 çevre mühendisi çalışması zorunlu, kişi sayısına göre bir oranlama yok. 	<ul style="list-style-type: none"> Eğitim şartı var. Sınav şartı yok. Danışmanlık firmalarında 2/3 oranında çevre mühendisi istihdamı zorunlu Çevre Yönetim Birimlerinde en az 1 çevre mühendisi çalıştırılması zorunlu

Çevre Mühendisleri Odası “Çevre Görevlisi” kavramına karşı neler yaptı?



ÇMO bütün gücünü, birimlerini, personelini, hukuk müşavirliğini yönetmelikteki adaletsizliğin giderilmesi için seferber etti ve 12.11.2010 tarihli yönetmeliğin yayımlanmasını sağladı. Bu önemli başarı ile çevre mühendisleri koşulsuz belgeyi alabildi ve çevre danışmanlık firmalarında çalışan sayısının 2/3'ü oranında çevre mühendisi çalıştırılma zorunluluğu getirildi.

Ancak bu önemli başarı ile yetinilmedi ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile sürekli temas halinde sorunlar takip edildi. Yönetmeliğin değiştirilmesi ve çevre mühendislerinin tekrar mağdur edilmesi amacıyla yeni bir yönetmelik taslağı 2011 yılında hazırlandı ancak ÇMO'nun verdiği güçlü tepki ile yönetmelik 2 yıl sonra değiştirilebildi ve 2013 yılında çevre mühendislerini mağdur eden yönetmelik yayımlandı. Yine ÇMO'nun mücadelesi ile 6 ay içerisinde yönetmelik tekrar değiştirildi...

Bu süreçte, son sayfada kronolojik listesi bulunan çok sayıda Bakanlık ziyareti ve görüşme yapıldı.

- TBMM'de grubu bulunan partilerin liderleri ve grup başkan vekilleri ziyaret edilerek Çevre Kanunu'ndan çevre görevlisi ifadesinin kaldırılması için lobi faaliyeti yürütüldü.
- Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanları ile toplantılar yapılarak destek istendi.
- ÇMO yapılanması bulunan bütün illerde onlarca üye toplantısı yapıldı.
- İki defa Çevre Danışmanlık Firmaları toplantısı yapıldı ve çevre mühendisleri, çevre danışmanlık firmaları ve Bakanlık personeli bir araya getirilerek sorunlar tartışıldı.
- İmza kampanyaları yapıldı.
- Twitter ve Facebook gibi sosyal medya araçları kullanılarak “#çevregörevlisideğilçevremühendisi” başlığı altında eylemler yapıldı.
- Bakanlığa faks gönderimi, telefon ve e-posta yoluyla bütün meslektaşların tepkilerini ortaya koymaları sağlandı.
- Basın ve yayın organlarında soruna dair açıklamalar yapıldı, köşe yazarlarının bu konuya dikkat çekmeleri sağlandı.
- Sadece mesleğimiz için değil çevre sorunlarına çözüm üretmek için de çevre mühendisi istihdamının önemi daima vurgulandı.

Çevre Mühendisleri Odası "Çevre Görevlisi" kavramına karşı neler yaptı?

2010 yılında; ÇMO ve göreve gelen Yönetim Kurulumuzun mücadelesiyle yönetmelik, mesleğimiz açısından 'en iyi yönetmelik' haline geldi...

İLK BÜYÜK KAZANIMIMIZ

ÇEVRE GÖREVLİSİ VE ÇEVRE DANIŞMANLIK FİRMALARI HAKKINDA YÖNETMELİK YAYINLANDI

Değerli Meslektaşımız,

Oda yönetimine geldiğimiz günden beri; durmadan, yorulmadan yıllardır elimizden alınan mesleki haklarımızı tekrar kazanabilmek için gece gündüz demeden çalıştık.

Bu çalışmalarımız sonucunda bugün, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Çevre Görevlisi Ve Çevre Danışmanlık Firmaları Hakkında Yönetmelik ile artık Çevre Mühendisleri sınava ya da eğitime girmeyecektir. Yaklaşık 50 meslek grubuna verilen Çevre Görevliliği hakkı mücadelemiz sonucunda 20 meslek grubuna kadar düşürülmüştür. Hiç kuşku yok ki, Çevre Görevlisi olabilme hakkı sadece Çevre Mühendislerine ait olmalıdır. Bu sebeple kurulacak çevre danışmanlık firmalarında daha da ön plana çıkabilmek için Çevre Mühendisi sayısını bu firmalarda 2/3 oranına getirttik. Aynı zamanda bu firmaların Odamız tarafından tescil olması şartını da yönetmeliğe ekleterek meslektaşlarımızın alacakları ücretleri yükseltmek için firmaları kontrol yetkisini de kazanmış olduk.

Bu süreçte ne yazık ki bizi engelleyeneye çalışan meslektaşlarımız da oldu. TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu olarak bu engellemelere kulak asmadık, çalışmalarımıza devam ettik.

Aradan geçen altı ay içerisinde Çevre ve Orman Bakanlığı başta olmak üzere, diğer ilgili bakanlıklar ve kamu kurumları ve siyasi partiler ile defalarca görüşülmüş olup mesleki haklarımız ile ilgili hiç bir şekilde geri adım atmaya çağımız kararlılıkla aktarılmıştır.

Bu yoğun süreçte Şube ve Temsilciliklerimiz ile sürekli temas içerisinde olunmuş, Birimlerimizden gelen görüşler yol haritamızı şekillendirmede yardımcı olmuştur. Odamızın hukuk müşavirleri ile yönetmelik süreci gün be gün değerlendirilmiş ve Oda görüşleri bu doğrultuda şekillendirilmiştir. Yönetmelik ile ilgili meslektaşlarımızdan gelen görüşler, Oda görüşü hazırlanırken, kurulan özel komisyon tarafından göz önünde tutulmuştur. Çevre Mühendisleri Odası Birimlerinin katıldığı olağanüstü toplantı ile eylem planı oluşturulmuş ve bu eylem planı Oda Yönetim Kurulu tarafından uygulamaya konulmuştur. Çevre Mühendisliği Bölümlerinde görev yapan Akademisyenlerimiz ile görüşülmüş ve konu ile ilgili yapılması gerekenler tartışılmıştır. Akademisyenlerimizin büyük bir çoğunluğunun katılımı ile bir imza kampanyası düzenlenmiş ve hazırlanan metne 130 öğretim üyesinin imza atması sağlanmıştır.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 10. Dönem Oda Yönetim Kurulu, Odamız meslektaşları ile beraber yönetmek için çıktığı yol buldu, Çevre Mühendislerinin gündemine giren ve tüm meslektaşlarımızı bir anda gelecek kaygısı ile yüz yüze bırakan ilgili yönetmelik sürecini başarı ile tamamlamıştır. Yayımlanan yeni yönetmeliği aşağıdaki adresten indirerek inceleyebilirsiniz.

Bu zor günlerimizde her zaman yanımızda olan değerli Çevre Mühendisliği Bölümü Akademisyenlerine, sadece bizleri mezun ettikleri için değil, aynı zamanda mezun ettikleri Çevre Mühendislerinin mesleki bilgilerini sorgulatmadıkları ve üniversitelerimiz tarafından verilen diplomaların arkasında durdukları için çok teşekkür ederiz.

Oda Yönetim Kurulunu yalnız bırakmayan Birim Yönetim Kurullarımıza, Çevre Mühendisleri Odası'nın örgütünü gücünü tek vücut, tek yürek olarak gösterdikleri için; Çevre Mühendisleri Odası personellerine, mesai mevlumunu tanımadan çevre mühendislerinin idari işlerini yetiştirebilmek uğruna seferber oldukları için çok teşekkür ederiz.

Değerli üyelerimize, Çevre Mühendisliği mesleğinin içinde bulunduğu bu zor günlerde odaya olan aidaat borçlarını ve hatta önümüzdeki yılların aidaatlarını bile peşin yatırarak destek oldukları için; Odamıza kayıt yaptıran meslektaşlarımıza, Çevre Mühendisleri Odası'nın, Çevre Mühendisliği mesleğinin çıkarları uğruna çabalağına inandıkları ve bizlere güvindikleri için çok teşekkür ederiz.

Mücadelemiz, mesleki haklarımızın tamamını eksiksiz alana dek devam edecektir. Bu süreçte yanımızda gördüğümüz her meslektaşımız bir can daha katıyor bize, bu süreçte gelen her destek mesajı biraz daha umutlandırıyor, biraz daha yüreklendiriyor bizleri. Bu süreçten "dalgaları karşılayan gemiler gibi, gövdemizle karanlıkları yara yara çıktık".

Çevre Mühendisleri Odası, yılmadan, yorulmadan, vazgeçmeden, tek vücut ve tek yürek mesleki haklarımızı savunmaya devam edecektir.

Artık hiç bir şey eskisi gibi olmayacak.

Saygılarımızla,
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu
11.11.2010

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ KANUNU İÇİN OMUZ OMUZA ÇALIŞTIK...

Ülkemizde ve dünyada, çevre sorunları gittikçe artmakta, etkisi yaşamın her alanında yoğun bir şekilde hissedilir hale gelmektedir.

Ülkemizde ve dünyada, çevre sorunları gittikçe artmakta, etkisi yaşamın her alanında yoğun bir şekilde hissedilir hale gelmektedir. Plansız ve öngörüsüz enerji ve sanayileşme politikaları kentte ve kırsalda insanların yaşam alanlarını daraltır ve halk sağlığını tehdit eder hale gelmiştir. Bu sorunların çözümündeki mesleki disiplin olan Çevre Mühendisliği yok sayılmaya çalışılmaktadır.

Öte yandan, çevre alanına dair hazırlanan mevzuat çalışmalarında kimi zaman bilim ekseninden uzaklaşılarak sorunların çözümünden ziyade günü kurtarma kaygısı güdülmektedir. Bu süreçte, çevre mühendisliği mesleki disiplininin ürettiği bilgi birikimi farklı kurumların yayımladığı yönetmeliklerde göz ardı edilmektedir.

Bu noktada, gerek ülkemizdeki çevre sorunlarının çözüme dönük olarak gerekse mesleğimizin paylaştırılmaması adına Çevre Mühendisliği Kanunu çıkarılmıştır. Bu kanun ile çevre mühendisliği mesleğinin sınırları çizilecek ve mesleğimize müdahale edilmesi engellenecektir.

Oda Yönetim Kurulumuz, kamu kurum ve kuruluşları ve TBMM'de yaptığı görüşmelerde bu ihtiyacı sürekli olarak vurgulamış ve somut olarak çalışmalara başlamıştır. Meslektaşlarımızın da bu süreçte sahip çıkması ve Çevre Mühendisliği Kanunu'na dair mücadeleye katılması oldukça önemlidir.

Hazırlığını yaptığımız kanun çalışmasına dair ilk elden siz değerli üyelerimizin görüşlerinin alınması için önerilerinizin gorus@cmo.org.tr adresine e-posta ile iletilmesi çalışmalarımızın önünü açacaktır.

Saygılarımızla,

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

**Bize güç veren bu kazanımlara rağmen yavaşlamadık,
mücadelemizi bütün hızımızla sürdürdük.**

Akademisyenlerimiz süreci imza dilekçeleriyle destekledi.

Çevre Denetim Yönetmeliği'ndeki hukuksal ve bilimsel dayanağı olmadığını, çevre mühendislerinin hak kaybına ve Çevre Mühendisleri Odası'nın yetki gaspına neden olacağını, çevre ve doğal varlıklar açısından geri dönülemez sonuçlar doğuracağını düşündüğümüz düzenlemelerin kaldırılması talebimizin ve çevre görevlisi eğitimleri ile ilgili uygulamaya karşı akademisyenlerimizi imzaya davet ettik. Başlatılan imza kampanyası çerçevesinde aşağıda yer alan 20 üniversitenin 80'in üzerinde akademisyenin imzalarının yer aldığı dilekçeler Çevre ve Orman Bakanlığı'na teslim edildi.

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Anadolu Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Atatürk Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Cumhuriyet Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çevre Sorunları A.U.M.
 Çukurova Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Dokuz Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Ege Üniversitesi Biyomühendislik Bölümü
 Fırat Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Hacettepe Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 İstanbul Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Mersin Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Namık Kemal Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 On Dokuz Mayıs Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Sakarya Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Selçuk Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Uludağ Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü
 Yıldız Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü



ÇMO Yönetim Kurulu olarak 22 Eylül 2012 Cumartesi günü Çevre Danışmanlık Firmaları toplantısı gerçekleştirildi. 250'yi aşkın çevre danışmanlık firması temsilcisinin katıldığı toplantıda, Oda Başkanımız Baran BOZOĞLU Çevre Görevlisi Yönetmeliği'nden kaynaklı sorunların üç ana paydaşının bulunduğu ve bunların Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-Çevre Danışmanlık Firmaları ve Odamız olduğunu belirtti.

Bundan dolayı bu üç paydaşın bir arada olduğu bir toplantının sorunların çözüm noktasında önemli olduğunu ifade eden Bozoğlu, bunun bir ilk adım olduğunu, ancak birlikte yürüyerek kazanımların elde edilebileceğini söyledi.



Çevre Mühendisleri Odası "Çevre Görevlisi" kavramına karşı neler yaptı?



Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Baran Bozoğlu ve Ankara Şube Başkanı Özge Ergen Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar'ı ziyaretinde, çevre görevlisi sınavlarının gereksiz olduğunu, mevzuatın değiştirilerek sadece çevre mühendislerinin bu alanda çalışması ve çevre görevlisi kavramı yerine "Çevre Mühendisi" kavramının kullanılmasının daha bilimsel olacağını vurguladı.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Kocaeli Bölge Temsilciliği olarak 08.12.2012 tarihinde Çevre Görevlisi ve Çevre Danışmanlık Firmaları Hakkında Yönetmelik Taslağı hakkındaki düşüncelerimizi, yoğunluğu çevre danışmanlık firmalarında çalışanların oluşturduğu katılımcılarımızla görüşlerimizi paylaştık.



Oda Başkanı Baran Bozoğlu, Oda İl. Başkanı Mert Güneç ve Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi Özge Ergen, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Muhammet BALTA'yı makamında ziyaret ederek, 12 Haziran 2012 Genel Seçimleri'nden önce çevre mühendislerine verilen kamuda istihdam sözü hatırlattı ve KPSS'den yüksek puan alan çevre mühendislerinin bile halen atanmadığını, bu durumun meslektaşlarımızda ciddi huzursuzluk ve güvensizlik ortamı yarattığı anlattı.

Çevre mühendisliği bölümü öğrencileri ile biraraya gelen Genel Başkan Baran Bozoğlu, 21 Kasım'da yayımlanan Çevre Görevlisi, Çevre Yönetim Birimi ve Çevre Danışmanlık Firmaları hakkındaki yönetmelik hakkında bilgi verdi. "Çevre Görevlisi" kavramına da değinen Bozoğlu, "Diğer meslek dallarının da Çevre Görevlisi olabileme hakkını almasıyla, mesleğinin elinizden alınıyor" dedi. Öğrencilere yönetmeliği değiştirmek için yaptıkları çalışmalarını anlatan Genel Başkan, sosyal medya üzerinden başlatılan **#çevregörevlisedeğilçevremühendisi** kampanyasına destek istedi.



Çevre Görevlisi ve Çevre Danışmanlık Hizmetleri Hakkında Yönetmelik Taslağı'nın yayımlanmasının hemen ardından, Oda Yönetim Kurulumuz Çevre Yeterlilik Hizmetleri Dairesi Başkanı Erdal Saraçoğlu'nu ziyaret etti.

Oda Yönetim Kurulu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sedat Kadioğlu'nu Çevre Görevlisi ve Çevre Danışmanlık Hizmetleri Hakkında Yönetmelik Taslağı ile ilgili olarak ziyaret etti.

Başkan Baran Bozoğlu, Genel Sekreter Hasan Şevki Çiğçi, Üye Fatma Akkuş ve Genel Sekreter Yardımcısı Ozan Çtır, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Ercan Tıraş ve Müsteşar Yardımcısı Sedat Kadioğlu'nu ziyaretinde, merkez ve taşra teşkilatlarındaki çevre mühendisi istihdamı, çevre danışmanlık hizmetleri asgari ücret tarifesi, çevre görevlisi ibaresi, gündemdeki taslak yönetmelikler, atıksu arıtma tesisi projelerinin vize-onay işlemleri gibi konuları görüştü.



Çevre Mühendisleri Odası Başkanı ve üyeleri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Kadir Demirbolat'ı makamında ziyarette, Çevre Görevlisi ve Çevre Danışmanlık Firmaları Hakkındaki Yönetmelik Taslağına hakkında düşüncelerini dile getirdi, çözüme yönelik destek istedi.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi S. Yeşer Aslanoğlu, Ankara Şube Teknik Personeli Cem Şahin, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Lütfi Akça'yı ziyaretinde, çevre mühendisi istihdamının artırılması, çevre mühendislerinin sorunları konuşuldu.





Oda Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu, İl Başkan Mert Güvenç, Yönetim Kurulu Üyemiz Yeşer Aslıanoğlu, Ankara Şube Başkanı Özge Ergen Güvenç, Sekreter Üyemiz Can Cihan Yılmaz ve Şube Teknik Personelimiz Cem Şahin, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar'ı ziyaretinde, çevre mühendislerinin sorunları, yönetmeliklere dair görüşler ve etkinlikleri içeren dosya ve dokümanları sundu. Bozoğlu, 2013/1 KPSS atamalarında çevre mühendisi alımının yapılmamasını eleştirdi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar Odamız Genel Merkezini ziyaret etti. Toplantıda, çevre sorunlarının yanı sıra yeni "Çevre Görevlisi" yönetmeliği de tartışıldı.



21 Kasım 2013 Tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 28828 sayılı Çevre Görevlisi, Çevre Yönetimi Birimi ve Çevre Danışmanlık Firmaları Hakkındaki Yönetmeliğe ilişkin Ne Yapmalı? Nasıl Yapmalı? soruları, Forumda tartışıldı.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu ve Oda Genel Sekreteri Hasan Şevki Çifçi, Çevre Yeterlilik Hizmetleri Daire Başkanı Erdal Saraçoğlu ve Çevre Görevlisi ve Çevre Danışmanlık Şube Müdürü H. İbrahim Yörübulut'u ziyarette çevre danışmanlığı hizmetleri ve çevre görevlisi sürecine dair yaşanan sorunlar ile Odamızın görüşleri konuşuldu.

Oda Başkanı Baran Bozoğlu, İl Başkan Mert Güvenç ve Ankara Şube Başkanı Özge Ergen, Çevre Yönetimi Genel Müdürü Mehmet Baş, Çevre Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Murat Ersin Şahin ve Su Yönetimi Daire Başkanı Ahmet Varır'ı ziyaret ederek, Çevre Görevlisi ifadesinin yönetmelikten çıkarılmasını istedi.

Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümünü ziyaretinde, yeni Çevre Görevlisi, Çevre Yönetim Birimi ve Çevre Danışmanlık Firmaları hakkındaki yönetmelik hakkında bilgi verdi. Yönetmeliği değiştirmek için yaptıkları çalışmalardan da bahseden Bozoğlu, "Üyelerimiz ile toplantılar yaparak fikir alışverişinde bulunuyor ve buradan çıkanları ilgili makamlara iletiyoruz. Bugünkü gibi üniversiteler ile buluşup birlik çağrısı yapıyoruz. Bir olursak bu yönetmeliği değiştireceğiz. Bunu başaracak gücümüz var" dedi.



TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Mert Güvenç, Ankara Şube Başkanı Özge Ergen Güvenç ve Şube Sekreteri Baycan Taşdelen, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürü Muhammed Ecel'i ziyarette, kamuya çevre mühendisi atanmasının önemini anlattı.

ÇMO Yönetim Kurulu Üyelerimizin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK'ü ziyaretinde, Çevre Görevlisi Yönetmeliği konuşuldu. Yönetmeliğin bu şekli ile kabul edilemez olduğu belirtilerek, teknik çalışmalarda ÇMO olarak her türlü desteği vermeye hazır olduğumuz iletildi.



Daha fazla meslektaşımıza ulaşabilmek amacıyla mücadelemizi sosyal medyada da sürdürdük ve Change.org sitesinden imza kampanyası ile twitter üzerinden #çevregörevlisideğilçevremühendisi hareketi başlattık, facebook üzerinden çalışmalarımızın aşamalarını paylaştık...



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin Ve Denetim Genel Müdürü Mustafa Satılmış ile Genel Müdür Yardımcısı Ali Rıza Tanas'ın Odamızı ziyaretinde çevre sorunlarının yanı sıra yeni "Çevre Görevlisi" yönetmeliği tartışıldı.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Baran Bozoğlu, Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı Feridun Bilgin'i ziyaretinde, bağlı kurumlarda çevre mühendisi istihdamının artırılması talebinde bulundu.



Kocaeli Bölge Temsilcisi Zeynep Soyer, Yönetim Kurulu Sekreteri Erdal Kahraman ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehtap Öztürk, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Mehmet Ersan Aytaç'ı ziyaret ederek, Kocaeli'deki güncel çevre sorunları ve Çevre Görevlisi Yönetmeliği'nin mesleğe verdiği zararları konuştu.



TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Baran Bozoğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı Muhammet Baltacı'yı ziyaretinde, Çevre Kanunu'ndaki Çevre görevlisi ifadesinin kaldırılmasını istedi.



Çevre Mühendisleri Odası "Çevre Görevlisi" kavramına karşı neler yaptı?

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Ercan Tıraş ve Müsteşar Yardımcısı Sedat Kadioğlu'nu ziyaret ederek, Bakanlıkta merkez ve taşra teşkilatlarındaki çevre mühendisi istihdamı, çevre danışmanlık hizmetleri asgari ücret tarifesi, gündemdeki taslak yönetmelikler gibi konuları tartıştık.



Oda Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu, Kocaeli Temsilciliğimizin düzenlediği genel üye toplantısında, yeni çevre görevlisi yönetmeliğinden söz ederek, yönetmeliği durdurmak için ellerinden geleni yaptıklarını ve yapmaya devam edeceklerini söyledi.

ÇMO Trakya Bölge Temsilcisi Hasan Şevki Çiftçi, NKÜ Çevre Mühendisliği öğrencileri ve üyelerimizle tanışma etkinliğinde Çevre Görevlisi Yönetmeliğinden ve bu yönetmeliğin getirileri ile mücadele edilmesi gerektiğinden bahsetti.



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan temsilcilerin ve 100'ün üzerinde Çevre Danışmanlık Firmasının katıldığı, 14 Aralık 2013 tarihinde Neva Palas'ta düzenlenen toplantıda, Çevre Görevlisi, Çevre Yönetimi Birimi ve Çevre Danışmanlık Firmaları Hakkında Yönetmelik tartışıldı.



Bozoğlu:

Her zaman söyledik yine söylüyoruz: Kanundan çevre görevlisi ifadesi kaldırılmalı yerine çevre mühendisi yazılmalıdır...



ÇMO Başkanı Bozoğlu Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi'nde çevre mühendisliği öğrencileri buluşmasında, çevre görevlisi konusunda yürüttükleri çalışmalarını ayrıntılarıyla anlattı.

Bütçe görüşmeleri öncesinde ÇMO olarak TBMM'deki bütün vekillere çağırma bulunduk:

MİLLETVEKİLLERİNE ÇAĞRI!

Adında çevre olan bir bakanlığın çevre mühendisi istihdamı yapmaması, hükümetin çevre sorunlarına karşı hassasiyetinin olmadığını göstergesidir. Binlerce sanayi tesisinin olduğu İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Mersin, Kocaeli gibi kentlerin taşra teşkilatlarında yeterli personelin olmadığı, denetimlerin yapılmadığı herkes tarafından bilinmektedir.

Öte yandan, "çevre görevlisi" gibi bilim dışı bir kavram yine hükümet tarafından Çevre Kanunu'na konulmuş ve özel sektörde çevre mühendislerinin istihdam alanlarına engeller yaratılmaya çalışılmıştır.

Kamuda istihdamı engellenen, özel sektörde istihdamı baltalanan çevre mühendisleri adına, bütün milletvekillerini, yarın (20.11.2014) bütçesi görüşülecek olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakanı Sn. İdris Güllüce'ye bu önemli konulara dair soru sormaya, cevaplarını kamuoyu ile paylaşmaya davet ediyoruz.

Unutulmamalıdır ki, çevre sorunlarının çözümünde kamu yararı, bilimsel bilgi ve teknik insan kapasitesi temel ilkelerdir. Ülkemizde teknik insan kapasitesi yeterince vardır ve bu görev çevre mühendislerindedir.



TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Samsun Şube 1. Olağanüstü Genel Kurulunda konuşan ÇMO Genel Başkanı Mert Güvenç, çevre görevlisi eğitimini eleştirdi. Güvenç, geçtiğimiz hafta Antalya'da gerçekleştirilen ve katılmak zorunda kaldığı eğitim için, "Söz almak istedik, sıkıntımızı anlatalım istedik ama söz vermediler. Bizi orada konuşturmamak çözüm değil. Biz sözlerimizi duyması gerekenlere, nasıl olsa ulaştırınız ve ne kadar kaçsalar da bu eleştirileri duyacağız" dedi.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Mert Güvenç, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk'ü ziyaretinde, kamuya çevre mühendisi alınması ve özel sektörde çalışma alanlarının artırılması taleplerini iletti.



Mücadelemizi basında da sürdürdük

Hızlandırılmış eğitimle 'çevre' mühendisliği!

'Çevre görevlisi' olma koşullarını belirleyen yeni yönetmelik uyarınca artık Fen-Edebiyat ve Veterinerlik Fakülteleri mezunları da her sektörde izin-lisans danışmanlık ve denetleme hizmeti verecek. Bir başka deyişle çevreyi tehdit eden işletmelerin emisyon, deşarj, gürültü kontrol, derin deniz ve tehlikeli madde deşarjı ile atıkların toplanması, geri kazanılması, bertaraf edilmesine ilişkin teknik yeterliliklerinde söz sahibi olacaklar. Bunun için tek şart 15 günlük eğitime (ücretli) katılmak ve temel çevre bilimleri sınavında başarılı olmak. Yönetmeliğin getirdiği bir başka yenilik ayrı eğitim ve sınavın 4 yıl bu işin eğitimini alan çevre mühendisleri için de geçerli olması. Yani ne okursan oku önce kurs, sonra yeterlilik sınavı. Yoksa yetki belgesini unut...

Bu durumu, mesleklerine indirilmiş bir darbe olarak değerlendiren TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı **Baran Bozoğlu**, "Nasıl ki 15 günlük eğitimle beyin cerrahı olunamıyorsa, çevre mühendisi de olunamaz" diyor. Yetki kapsamının izin-lisans işlemlerini hızlandırmak amacıyla genişletildiği iddialarının da gerçeği yansıtmadığını belirten **Bozoğlu**, şöyle devam ediyor:

Sokaktaki İnsan

Tunca Bengin

tunca.bengin@milliyet.com.tr
Fax: 0212 231 84 74

"Binlerce çevre mühendisi istihdam edilmeyi beklerken, Türkiye'deki 140 bin tesisisten izin-lisans almak için başvuruların sayısı sadece 10 bin. Üstelik başvuruların için tamamlanma süresine rağmen bakanlık bunlar için hiçbir cezai işlem de uygulamadı. Dahası 'çevre görevlileri' yönetmeliğini değiştirmeden önce de başvuru süresini 2014'e kadar uzattığını duyurdu."

Yeni yönetmeliğin asıl amacının çevre kirliliğini çözmek değil, yapılması planlanan rant projelerinde çevre hassasiyetini yok saymak olduğunu savunan **Bozoğlu**, konuyu yargıya taşıyacaklarını da söylüyor.

Çevre Mühendisleri Odası "Çevre Görevlisi" kavramına karşı neler yaptı?



ÇMO Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu ve II. Başkan Mert Güvenç, AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş'ı makamında ziyaret etti.

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanvekili Oktay Vural'ı ziyaret ettik. Çevre mühendislerinin istihdam sorununun, çevre sorunları kadar önemli olduğunu, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca personel alımında yapılan ve yapılmakta olan hataları anlattık.



Genel Başkanımız Baran Bozoğlu, CHP Grup Başkanvekili Muharrem İnce'yi ziyarette, 21 Kasım'da yürürlüğe giren yeni "Çevre Görevlisi" yönetmeliği hakkında bilgi verdi ve muhtemel sorunlardan bahsederek, yönetmeliğin değiştirilmesi için İnce'den destek istedi.



Barış ve Demokrasi Partisi Grup Başkanvekili Hasip Kaplan'ı ziyaret ederek, Çevre Mühendislerinin sorunlarını dile getirip çözüm için ilkel, sosyal ve sağlıklı "Çevre Politikaları ve Çevre Yönetiminin" başta meclis olmak üzere üç erk tarafından gözetilmesi gerektiğini vurguladık.



Oda Başkanı Baran Bozoğlu ve II. Başkan Mert Güvenç, Çevre Komisyonu Başkanı ve İstanbul AK Parti Milletvekili Erol Kaya ile görüşerek, çevre mühendislerinin istihdam sorunlarını anlattı.



Çevre Mühendisleri Odası "Çevre Görevlisi" kavramına karşı neler yaptı?

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Baran Bozoğlu, CHP İstanbul Milletvekili Şafak Pavey'i makamında ziyaretinde, ÇMO'nun çalışmalarından, açtığımız davalardan ve halihazırda yaşanan usulsüzlüklerden söz etti.



Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce'ye makamında gerçekleştirilen "Hayırlı Olsun" ziyaretinde Oda Başkanı Baran Bozoğlu, özellikle çevre mühendislerinin istihdam sorununa da dikkati çekerek, 'Çevre görevlisi değil Sayın Bakanım, Çevre mühendisi' dedi.

ÇMO Başkanı Güvenç ve ÇESAM Başkanı Bozoğlu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan'ı ziyaret ederek, kamuda çevre mühendisi istihdamının artırılmasını ve Çevre Görevlisi uygulamasının ivedilikle kaldırılması gerektiğini anlattı.



ÇMO Başkanı Mert Güvenç, Yönetim Kurulu Üyesi S. Yeşer Aslanoğlu, Ankara Şube Başkanı Baycan Taşdelen, Şube Sekreteri Yeşim Bek, Şube Saymanı İklim Yiğit, Şube Yönetim Kurulu üyeleri Fatma Seda Turhan ve Filiz Ülger, Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet Sarı'yı makamında ziyaret etti. Başkan Güvenç ziyarette kamuda çevre mühendisi istihdamının yetersizliğine dikkati çekti, 'Çevre Görevlisi' kavramının kaldırılmasını istedi ve 'Biz Çevre Görevlisi değiliz, adımızın böyle anılmasını istemiyoruz, biz Çevre Mühendisiyiz' dedi.

CHP Ankara Milletvekili İzzet Çetin, İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın Türel ve Çanakkale Milletvekili Ali Sarıbaş'ın, Odamıza yaptığı ziyarette, Çevre Kanunu'nda yapılacak olası değişikliklerde "çevre görevlisi" ibaresinin kaldırılarak yerine "çevre mühendisi" yazılmasının önemi ve TBMM'de çevre sorunlarının daha fazla dile getirilmesi için yapılabilecekler konuşuldu.

Oda Yönetim Kurulumuz, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mücahit Demirtaş'ı ziyaret ederek, çevre mevzuatındaki değişiklikler, çevre görevlisi ibaresi, çevre danışmanlık firmaları ile ilgili sorunları aktardı.

ÇMO Kocaeli Temsilciliği tarafından düzenlenen toplantıda çevre mühendisleri yeni yönetmeliği tartıştı.

Çevre mühendisleri yönetmeliğe karşı

Çevre mühendisleri kendileriyle ilgili düzenlenen yeni yönetmeliğin eksikliklerini masaya yatırarak, karşı çıktıklarını dile getirdi

Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası Birliği (TMMOB) Kocaeli Çevre Mühendisleri Odası (ÇMO) Temsilciliği önceki akşam Kocaeli Mimarlar Odası'nın taş binasında bir araya geldi. Mühendislerle ilgili yeni yönetmeliğin tartışıldığı toplantıya; TMMOB ÇMO Genel Başkanı Baran Bozoğlu, Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) Mühendislik Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Savaş Ayberk, KOÜ Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Aykan Karademir, ÇMO Kocaeli Temsilcisi Zeynep Soyer ve çevre mühendisleri katıldı.

BİLİLEN BİR MESLEK

Toplantı öncesinde ÇMO Kocaeli Temsilciliği'ne verdiği desteklerden ötürü KOÜ Mühendislik Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Savaş Ayberk'e teşekkür plaketi takdim edildi. Mesleğe çok uzun yıllar katkı sunduğunu belirten Ayberk, "Çevre Mühendisliği artık çok tartışılan bir meslek değil, çok çabuk yoluna oturan bir meslek olduğu için verdiğimiz emeklerin boşa çıkmadığını görüyoruz" dedi. Plaket takdiminin ardından çevre mühendisleri değişen yönetmeliği tartışmaya sundu.

GELECEK TEHLİKEDE

ÇMO Kocaeli Temsilcisi Zeynep Soyer tartışmaya sunulan yönetmelikle ilgili şu bilgileri aktardı: "İlgili yönetmelikle zaten mevzuatla getirilmiş olan 'çevre görevlisi' kavramıyla çevre mühendisliği mesleğinin geleceği tehlikeye atılmaktadır. Ayrıca yapılan değişiklik göstermektedir ki lisans eğitimi olarak çevre konusunda uzmanlaşmış insanların bilgi ve yetileri yok ya da yetersiz gösterilmek istenmektedir.

SINAVA TEPKİ VAR

Çevre mevzuatı ilgili yönetmelikler doğrultusunda çevre kirliliğini önleme ve azaltıcı faaliyetler, çevre teknolojileri, yasa ara uygunluk gibi faaliyetleri sürdüreceği şahısların bu işe hakkını ve rerek icra edebilmeleri olmuş oldukları



ÇMO Kocaeli Temsilciliği, kendilerine verdiği destek ve katkılardan dolayı KOÜ Mühendislik Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Savaş Ayberk'e teşekkür plaketi takdim etti.

eğitimle alakalıdır. Mevzuat eğitiminin uzmanlığını almış çevre mühendisine sonradan dikte edilmesi çözüm değildir. Yönetmelikte çevre yönetim birimlerinde ve danışman firmalarda daha önce yer alan çevre mühendisi olma şartı tamamen kaldırılmıştır.

PLAKETLER VERİLDİ

Çevre görevlisi belgesini almış olanların başka iş ve işlemlerde çalışmaması da daha önce verilen kanuni hakların

geri alınmasından ibarettir. Mühendislerimiz bu yönetmelikle birlikte sorumluluğumuz ve iş güvenliği uzmanlığı gibi görevleri üzerine alamayacak." Yapılan açıklamaların ardından meslekte 10. yılını tamamlayan Gökhan Akı, Özlem Ünlü, Murat Sancak, Yasemin Kalay ve meslekte 20 yılını dolduran Oya Tanrısever'e başarı plaketi takdim edildi. ■ ŞİVE BAĞDIKEN



ÇMO Kocaeli Temsilciliği tarafından düzenlenen toplantıda çevre mühendisleri yeni yönetmeliği tartıştı.

Ziyaret ve görüşmelerimizin bir kısmını aşağıda paylaşıyoruz. Tümünü görmek ve detayları okumak için lütfen www.cmo.org.tr adresimizi inceleyiniz.

- 30.03.2011 - Çevre Mühendisliği Eğitimi Ve Meslek Alanındaki Gelişmeler Çalıştayı
- 15.02.2012 - Muhammet Balta, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı
- 19.03.2012 - Erdoğan Bayraktar, Çevre ve Şehircilik Bakanı
- 18.04.2012 - Murat Ersin Şahin, Su ve Toprak Yönetimi Dairesi Başkan Vekili
- 10.05.2012 - Emine Ülker Tarhan, CHP Milletvekili, CHP Grup Başkan Vekili
- 28.05.2012 - Erol Kaya, AK Parti Milletvekili, TBMM Çevre Komisyonu Başkanı
- 02.08.2012 - Erdal Saraçoğlu, Çevre Yeterlilik Hizmetleri Dairesi Başkan Vekili
- 02.08.2012 - H. İbrahim Yörübulut Şube Müdürü
- 22.09.2012 - Çevre Danışmanlık Firmaları Toplantısı
- 19.10.2012 - Murat Ersin Şahin, Çevre Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Vekili
- 19.10.2012 - Ahmet Varır, Su Yönetimi Dairesi Başkan Vekili
- 04.12.2012 - Erdal Saraçoğlu, Çevre Yeterlilik Hizmetleri Dairesi Başkan Vekili
- 10.12.2012 - Mustafa Satılmış, ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürü
- 03.01.2013 - Sedat Kadioğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
- 11.01.2013 - Muhammet Balta, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı
- 15.01.2013 - Prof. Dr. Cumali Kınacı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Su İşleri Genel Müdürü
- 01.03.2013 - Erdoğan Bayraktar, Çevre ve Şehircilik Bakanı
- 05.03.2013 - Zeliha Gemicî, Çevre Referans Laboratuvar Şubesi Müdür Vekili
- 05.03.2013 - Ahmet Varır, Ölçüm ve İzleme Dairesi Başkan Vekili
- 05.03.2013 - Yavuz Yücekutlu, Yeterlilik ve Kalite Şubesi Müdür Vekili
- 05.04.2013 - A. Çağatay Dikmen ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdür Vekili
- 04.05.2013 - Hasip Kaplan, BDP Milletvekili BDP Grup Başkan Vekili
- 07.05.2013 - Oktay Vural, MHP Milletvekili MHP Grup Başkan Vekili
- 09.05.2013 - Kadir Demirbolat, ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdür Yardımcısı Vekili
- 25.07.2013 - Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yrd.
- 30.07.2013 - Prof. Dr. Lütfü Akça, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı
- 04.01.2013 - Sedat Kadioğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
- 11.01.2013 - Muhammet Balta, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı
- 17.01.2013 - Prof. Dr.Cumali Kınacı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü
- 19.04.2013 - CHP Ankara Milletvekilleri ile Görüşme
- 09.05.2013 - Kadir Demirbolat, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED İzin ve Denetim Genel Müdür Yardımcısı
- 25.07.2013 - Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
- 14.08.2013 - Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Genel Başkanı ve Doç. Dr. Gökhan Günaydın Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
- 14.12.2013 - Çevre Danışmanlık Firmaları toplantısı
- 24.01.2014 - Mustafa Satılmış, Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürü
- 05.02.2014 - H. Mehmet Güner, İstanbul İl Çevre ve Şehircilik Müdürü
- 20.02.2014 - İdris Güllüce, Çevre ve Şehircilik Bakanı
- 04.06.2014 - Mustafa Elitaş, AK Parti Grup Başkan Vekili
- 27.05.2014 - Şafak Pavey, CHP Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
- 20.08.2014 - Feridun Bilgin, Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı
- 27.08.2014 - Prof. Dr. Cumali Kınacı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü
- 12.03.2015 - Muhammed Ecel, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürü
- 02.09.2015 - Prof. Dr. Mustafa Öztürk, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı
- 02.12.2015 - Çiğdem Karaaslan, AK Parti Çevre ve Şehircilikten Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
- 12.12.2015 - Fatma Güldemet Sarı, Çevre ve Şehircilik Bakanı

